## INDEX.

et seq. Inveniendi, 36. Operandi per moram, 209, etc. Modi septem operationis super corpora naturalia . . . . .	201
Modus processus aquæ circa expansionem, ix. 25, 29. Modus processus sive apertura olei, 25. Modus processus sive apertura spiritus vini . . . . .	ib.
Modis nondum tentatis aggrediendum quod nunquam factum, viii. 392. Legitimus tradendi scientias . . . . .	ix. 302
Molendinorum vela, viii. 316. Eorum ad ventum motus . . . . .	321
Momi tetrici ingeniis suis obsecundantes . . . . .	vii. 302
Monachi chemici operculum in sublime jactum . . . . .	vii. 256
Monachi sancti longævi . . . . .	viii. 418
Monadica multa in natura . . . . .	vii. 273
Monarchia Romana inter mundanas, ut creditur, ultima . . . . .	vii. 438
Monarchiæ arbor, vii. 432. Honor triumphi in monarchia non conceditur, 438. Monastica vita mors civilis, vii. 351. Non vere contemplativa . . . . .	ib.
Monocerotis cornu cordiale . . . . .	viii. 389
Monoculo durius perdere unum oculum, quam qui utrumque habet, . . . . .	vii. 308
Monopolia . . . . .	x. 98
Montaneus . . . . .	vii. 412
Montana vita diuturna . . . . .	viii. 410
Montes et rupes cavernosi unde ex iis venti frequentius spirant, . . . . .	viii. 295
Montes glaciales quid gignant, viii. 305. Pileati conspecti præmonstrant tempestates imminentes, 328. Montium ratio ad vitam, quæ . . . . .	381
Montium quorundam excelsorum cacumina ventis non obnoxia, . . . . .	viii. 306
Mora . . . . .	x. 7
Cur Mora corporis calidi auget calorem . . . . .	viii. 102
Virtutes morales, vii. 209. Philosophia moralis, 363. In moralibus quæ regnent, 368. Philosophia moralis theologiæ ancilla, 372	
Morbi emaciantes quomodo vitam prolongent, viii. 352, 390. Morborum pestilentialium cura, 395. Morbi hæreditarii, 382. Morbi artificiales, viii. 390. Morbis desperatis quandoque remedium, 437. Morbi viscerum principalium . . . . .	438
Morbo laboranti horæ longiores videntur, vii. 314. Morbo correpti, qui dolorem non sentiunt, mente ægrotant, 364. In morbis persanandis tria consideranda . . . . .	365
Morborum curatio quomodo instituenda, vii. 219. Morbi insanabiles, 222. De istis perperam conclamatum est . . . . .	ib.
Moribus innumeris qui sapit aptus erit . . . . .	vii. 403
Moriendi necessitas omnibus imposita . . . . .	vii. 58
Mors lenis et placida, sive euthanasia . . . . .	vii. 223
Mortis naturalis genera, vii. 61. Lenis et placidæ exempla, 223. Apparatus adversus mortem, ipsam magis timendam efficit, 321. Mors sola reconciliat invidiam virtuti, 324. Mortis formidinem medendo augent philosophi, 357. Morte non plectendus nisi qui novit, prius se in vitam suam peccasse . . . . .	447
Mortis naturalis viæ, viii. 338. Atriola mortis, 440, 445. Mors supervenit ex deliquo spiritus vivi tribus modis, 440, etc. Quomodo fiat celerrima, ib. Duo magni præcursores mortis, 445.